
/ 

 

 

РЕСПУБЛІКА КРИМ                                          РЕСПУБЛИКА КРЫМ                               КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                        БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                       БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ 

АДМІНІСТРАЦІЯ                                            АДМИНИСТРАЦИЯ                                          ВИЛИНО КОЙ 

ВІЛІНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 октября  2023 года                               №  169 

 

Об отмене постановления  

администрации Вилинского сельского 

поселения от 09.10.2020  года № 102 

 

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом  муниципального образования Вилинское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым, на основании экспертного заключения  

министерства юстиции Республики Крым от 21.09.2023 года №05/03-02/1166 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить Постановление  администрации Вилинского сельского поселения от 

09.10.2020  года №102 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление заключения о 

соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и 

сооружений". 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты опубликования. 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале 

Правительства Республики Крым  (http://bahch.rk.gov.ru),  информационном стенде 

Вилинского сельского поселения. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым  (http:// vilinosovet.ru/). 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника 

отдела по предоставлению муниципальных услуг. 

Глава администрации  

Вилинского сельского поселения                                      А.К.Шабалов 

http://bahch.rk.gov.ru/

